
Cielo Nero 1908 di Gio 0,75L

» VÍNO » Červené víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

10.5.2025 10:27
1/1

Výrobce Cielo S.P.A. 
Kód produktu 1003733 
EAN 8008900004137 

Víno se pyšní tmavě rubínově červenou barvou a intenzivním,
příjemným buketem, kde se mísí tóny třešní a ostružin s
akcenty skořice, tabáku a lékořice. Jeho silná, vyvážená a
harmonická chuť je doplněna sametovými tříslovinami a
vytrvalým závěrem.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Nedostupné
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Cielo e Terra je rodinné vinařství založené v roce
1908, které se nachází v oblasti Veneto v Itálii. Toto
vinařství je jedním z největších producentů vín v této
oblasti a vyznačuje se kombinací tradičních hodnot s
moderními inovacemi. Rodina Cielo se věnuje
vinařství již více než 100 let, kdy zakladatel Giovanni
Cielo začal pěstovat hrozny a vyrábět víno v
městečku Montorso Vicentino, nedaleko známé
oblasti Soave. Během 20. století se vinařství
postupně rozšiřovalo a stalo se jedním z
nejvýznamnějších producentů v oblasti Veneto.

Parametry
Země původu Itálie 
Chuť Suché 
Barva Červené 
Obsah alkoholu 14,5 %
Objem 750 ml

Odrůda 70 % Negroamaro, 20 % Merlot, 10 %
Cabernet 


